de envoltura para alimentos elaborado con fibra de bambú y reciclada, reforzada con 
nanocelulosa”, dentro de la fuente de financiamiento: 4 Rubro: 13 Donaciones y 
Transferencias, por lo que es conveniente incorporar al presupuesto de esta Casa de 
Estudios la suma de S/. 28,298 (veinte ocho mil doscientos noventa y ocho con 
00/100 soles), cuya desagregación del gasto se sustenta en el documento DGI N° 
1216/20, a fin de ejecutar el contrato firmado N° 187-2018-FONDECYT-BM-IADT-AV 
con unidad 01.900.04.16, mismos que se sostienen con el Fondo Nacional de Desarrollo

[...]

la UNALM y, estando a las atribuciones conferidas al señor rector, como titular del 
pliego; SE RESUELVE: Artículo 1°. - Autorizar la incorporación de mayores fondos 
públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 518 Universidad Nacional Agraria – 
La Molina para el Año Fiscal 2020, hasta por la suma S/. 28,298 (veinte ocho mil 
doscientos noventa y ocho con 00/100 soles), de acuerdo con el siguiente detalle: 

INGRESOS   
Fuente. Financiamiento               :        4       Donaciones y Transferencias 
Rubro                                            :       13      Donaciones y Transferencias 
Entidad Origen                            :